
熊川哲也 Ｋバレエ カンパニー spring 2020 

「海 賊」公演に関するお知らせ 
 

5/28［木］〜5/31［日］に Bunkamura オーチャードホールで開催を予定しておりました、 

熊川哲也Ｋバレエ カンパニー spring 2020「海 賊」は、新型コロナウイルスの感染拡大を防ぐため、 開催を 10

月に延期し上演の準備を進めておりましたが、感染予防対策を講じるため、販売座席を見直すことといたしました。 

つきましては、全公演のチケットに関して、一旦、払い戻しをさせていただき、改めてチケット販売を行うこととさせていただ

きます。 

なお、再販の予定は８月を予定しております。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

感染の拡大を収束するべくこのような判断とさせていただきました。予定通りの開催を楽しみにされていたお客様には

深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 
延期日程：2020 年 10 月 15 日(木)〜10 月 18 日(日)Bunkamura オーチャードホール 

 
■出演者・会場に、変更はありません。■ 
 

 
旧公演日 

5/28(木) 
14:00 

5/29(金) 
14:00 

5/29(金) 
18:30 

5/30（土） 
12:30 

5/30（土） 
17:00 

5/31(日) 
12:30 

       

新公演日 10/15(木) 
14:00 

10/16(金) 
14:00 

10/16(金) 
18:30 

10/17(土) 
12:30 

10/17(土) 
17:00 

10/18(日) 
12:30 

 
【延期公演にご来場のお客様】 

お手持ちのチケットは、新公演日・開演時間・座席番号もそのまま延期公演に有効となります。 
チケットは１０月の公演当日、そのままお持ちください。お手続きの必要はありません。 

※違う日時の公演にお越しいただくことはできません。 

※コンビニ等でまだ発券されていないお客様は、プレイガイドによって【お求め頂いた公演日(5 月)】を過ぎると発券できなくなる場合がございます

のでご注意下さい。 

 
 

 
■上記延期公演にご来場が難しいお客様には、払い戻しを承ります。■ 

 
【全てのチケットの払い戻しをご希望のお客様】 
ご自身で購入されたプレイガイドにて払い戻し期限内にお手続きをお願い致します。 
 
【一部のチケットの払い戻しをご希望のお客様】 
払い戻しを希望のチケットのみを、ご自身で購入されたプレイガイドにて払い戻し期限内にお手続きを 
お願いいたします。 
 

主催者 
 
 
 

 
 
 
 

   



【各プレイガイドの払い戻しに関する詳細】 

 ※コンビニ等でまだ発券されていないお客様は、プレイガイドによって【お求め頂いた公演日】を過ぎると発券できなくなる場合がご

ざいますのでご注意下さい。※チケットがない場合は、払い戻しができません。 

 

■チケットスペース/Ｋ-ＢＡＬＬＥＴ ＦＲＩＥＮＤＳ/Kバレエ カンパニー１月『白鳥の湖』会場で購入のお客様 

 《払い戻し期間 2020年 5月 8日（金）～6月 30日(火)➡7月 31日(金)まで延長》 

購入されたお客様へ、チケットスペースよりご案内を郵送にてお送りします。 

《お問合わせ》 チケットスペース 03-3234-9999（平日 10:00～12：00/13：00～15：00） 

※営業時間が変更になる場合があります。 

 

■TBSオンラインチケット  

《払い戻し期間 2020年 5月 8日（金）10:00～6月 30日(火)➡7月 31日(金)23:59まで延長》 

チケットをご購入頂いたお客様へ、払戻し方法詳細についてのご案内メールをお送りいたします。 

しばらくお待ちください。  《お問合わせフォーム》  https://etix.co.jp/question 

 

■チケットぴあ  《払い戻し期間 2020年 5月 8日（金）10:00～6月 30日(火)➡7月 31日(金)23:59まで延長》 

払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 http://t.pia.jp/guide/refund.jsp  

 

■ローソンチケット 《払い戻し期間 2020年 5月 8日（金）10:00～6月 30日(火)➡7月 31日(金)23:59まで延長》 

払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/ 

 

■イープラス  《払い戻し期間 2020年 5月 8日（金）10:00～6月 30日(火)➡7月 31日(金)23:59まで延長》 

払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。  https://eplus.jp/sf/refund2 

 

■Bunkamuraチケットセンター/My Bunkamura  

 《払い戻し期間 2020年 5月 8日（金）10:00～6月 30日(火)➡7月 31日(金)23:59まで延長》 

払戻し方法の詳細は、リンク先をご確認ください。 

ＵＲＬ https://www.bunkamura.co.jp/orchard/lineup/franchise/20200528.html 

 

■団体販売（各クレジットカード会社、生協、福利厚生等） 

各販売所の窓口までお問い合わせください。 

 

【ご注意】 
※各プレイガイドのお問い合わせ営業時間は、状況によって、変更になっている場合がございます。 
※多数の公演やイベントが一斉に中止・延期となり現段階で各販売先の払い戻し方法及び払い戻し期間の情報がまだ掲
載されていないこともございます。大変恐れ入りますがしばらく経ってからご確認をお願いいたします。 
※払い戻し先へのアクセスが集中し、払い戻しの手続きがすぐにできない場合があります。 
払い戻しの受付は 6 月 30 日(火)まで➡7月 31日(金)23:59まで延長にて行っておりますので、少し経ってから手続
きをお願いいたします。※公演中止・延期が多数に及んでおり、払い戻しに関して通常よりかなりの時間がかかります。 
ご理解、ご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

【お問合わせ】 

■チケットスペース 電話 03-3234-9999 (当面の間 平日 10:00〜12:00/13:00〜15:00 の営業 となります。※但し、発売日は異

なります。)※営業日、営業時間が変更になることがございます。■チケットスペース ホームページ https://www.ints.co.jp/ 

https://etix.co.jp/question
http://t.pia.jp/guide/refund.jsp
https://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://eplus.jp/sf/refund2
https://www.bunkamura.co.jp/orchard/lineup/franchise/20200528.html
https://www.ints.co.jp/

